præsentialiter sunt locuti ; tum quia eadem quæstio nec apud cos, nec apud cæteros fidei catholicæ sectatores adhuc usque potuit liquido definiri. Hujus disputationis tale reperitur principium, « Cum apud vos cælestis eloquentia » purissimi fontis. » Ne autem prædicti doctoris epistolæ sine rationabili causa apud imperitos suo videantur numero diminutæ, has nostræ parvitas litteras in principio collocato. Valet. Orate pro nobis.